CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT
KHÔNG XÉT QUÁ TRÌNH THAM GIA BHXH

	Kính gửi:

	 - Giám đốc Bệnh viện Từ Dũ
 - Phòng Tổ chức Cán bộ

Tôi tên là:…………………..…………………..Ngày sinh: ………………….
Chức danh nghề nghiệp:…..…………...………………………………………
Khoa/Phòng công tác:…………………............................................................
Tôi đã có kết quả đạt theo quyết định số 144/QĐ-SYT, do Giám đốc Sở Y tế ký ngày 26 tháng 11 năm 2014 “Về việc công nhận kết quả xét tuyển viên chức năm 2014 của Bệnh viện Từ Dũ”.
Tôi ký hợp đồng lao động với Bệnh viện Từ Dũ theo số …………………, ký ngày …………………(theo bảng cam kết hợp đồng). Nay tôi làm bản cam kết này không xét quá trình tham gia BHXH tại đơn vị công tác trước đây.
Tôi cam đoan sẽ không khiếu kiện hay thắc mắc gì về việc xét quá trình tham gia BHXH tại đơn vị công tác trước đây của tôi.
Chân thành cảm ơn!

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày ……tháng….. năm 2015
                            Người cam kết